
Dz.U./S S176
13/09/2016
316069-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

13/09/2016 S176
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:316069-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Usługi ochroniarskie
2016/S 176-316069

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Szpital Uniwersytecki w Krakowie
ul. Kopernika 36
Kraków
31-501
Polska
Osoba do kontaktów: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Sekcja Zamówień Publicznych, ul. Kopernika 19,
31-501 Kraków
Tel.:  +48 124247121
E-mail: ekurek@su.krakow.pl 
Faks:  +48 124247122
Kod NUTS: PL213
Adresy internetowe:
Główny adres: www.su.krakow.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.su.krakow.pl/dzial-zamowien-publicznych
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa usługa polegająca na ochronie, dozorowaniu i monitorowaniu obiektów, bram wjazdowych i
rejonów zewnętrznych wraz z rozbudową systemu zabezpieczenia terenu i obiektów.
Numer referencyjny: DFZP-EK-271-134/2016

II.1.2) Główny kod CPV
79710000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:ekurek@su.krakow.pl
www.su.krakow.pl
www.su.krakow.pl/dzial-zamowien-publicznych


Dz.U./S S176
13/09/2016
316069-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

13/09/2016 S176
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa polegająca na ochronie, dozorowaniu i monitorowaniu
obiektów, bram wjazdowych i rejonów zewnętrznych Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie wraz z rozbudową
systemu zabezpieczenia terenu i obiektów Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.
1. Ochrona i dozorowanie rejonów zewnętrznych przez pracowników będących kwalifikowanymi pracownikami
ochrony fizycznej ze środkami przymusu bezpośredniego – 78 624 godzin.
2. Dozorowanie bram wjazdowych lub obiektów Szpitala Uniwersyteckiego przez pracowników nie będących
kwalifikowanymi pracownikami ochrony fizycznej – 317 148 godzin.
3. Obsługa Centralnego Stanowiska Monitoringu (CSM) – 52 416 godzin.
4. Rozbudowę systemu zabezpieczenia terenu oraz obiektów Zamawiającego należy wykonać zgodnie z
Koncepcją zabezpieczenia terenu oraz obiektów Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie stanowiącą załącznik
do specyfikacji, z uwzględnieniem minimalnych wymagań sprzętu zawartych w załączniku do specyfikacji.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 9 805 790.70 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
35120000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Uniwersytecki w Krakowie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa polegająca na ochronie, dozorowaniu i monitorowaniu
obiektów, bram wjazdowych i rejonów zewnętrznych Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie wraz z rozbudową
systemu zabezpieczenia terenu i obiektów Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.
Dotyczy usługi:
Zakres I – Ochrona i dozorowanie rejonów zewnętrznych przez pracowników będących kwalifikowanymi
pracownikami ochrony fizycznej. Zakres obowiązków i uprawnień tych pracowników określa załącznik do
specyfikacji.
Zakres II – Dozorowanie bram wjazdowych przez pracowników nie będących kwalifikowanymi pracownikami
ochrony fizycznej wyszczególnionych w załączniku do specyfikacji. Zakres obowiązków dla tych pracowników
określa załącznik do specyfikacji.
Zakres III – Dozorowanie obiektów Szpitala Uniwersyteckiego przez pracowników nie będących
kwalifikowanymi pracownikami ochrony fizycznej wyszczególnionych w załączniku do specyfikacji, których
obowiązuje regulamin stanowiący załącznik do specyfikacji.
Zakres IV – Obsługa Centralnego Stanowiska Monitoringu (CSM) przez pracowników nie będących
kwalifikowanymi pracownikami ochrony fizycznej wyszczególnionych w załączniku do specyfikacji, których
zakres obowiązków określony jest w załączniku do specyfikacji.



Dz.U./S S176
13/09/2016
316069-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

13/09/2016 S176
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

Rozbudowę systemu zabezpieczenia terenu oraz obiektów Zamawiającego należy wykonać zgodnie z
Koncepcją zabezpieczenia terenu oraz obiektów Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie stanowiącą załącznik
do specyfikacji, z uwzględnieniem minimalnych wymagań sprzętu zawartych w załączniku do specyfikacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Czas rozpoczęcia naprawy / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Czas zakończenia naprawy / Waga: 15
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 9 805 790.70 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: rozbudowa systemu zabezpieczenia – do 31.1.2017, usługa ochrony – do
wyczerpania kwoty wynagrodzenia umownego, nie dłużej jednak niż przez 36 miesięcy i nie wcześniej niż od
1.2.2017.
Wadium wynosi 200 000 PLN.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek będzie spełniony, jeżeli wykonawca posiada ważną koncesję na prowadzenie działalności
gospodarczej w zakresie ochrony osób i mienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek będzie spełniony, jeżeli wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę ubezpieczenia (sumę gwarancyjną)
nie mniejszą niż 1 000 000 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek będzie spełniony, jeżeli wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenie działalności jest krótszy – w tym okresie:



Dz.U./S S176
13/09/2016
316069-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

13/09/2016 S176
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

a) wykonał co najmniej jedną usługę polegającą na wykonaniu lub rozbudowie systemu zabezpieczenia terenu
lub obiektów przed włamaniem, kradzieżą, napadem (stacja monitowania i telewizja dozorowa lub kontrola
dostępu lub systemy sygnalizacji włamania i napadu), o wartości nie mniejszej niż 1 000 000 PLN brutto.
b) wykonał lub wykonuje co najmniej jedną usługę polegającą na ochronie, dozorowaniu i monitorowaniu
obiektów, bram wjazdowych i terenów zewnętrznych, o wartości nie mniejszej niż 2 000 000 PLN brutto w
okresie nie dłuższym niż 12 miesięcy.
W przypadku, gdy wykonawca aktualnie wykonuje usługę Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony, jeżeli
od rozpoczęcia realizacji usługi do dnia wystawienia dowodu określającego czy ta usługa jest wykonywana
należycie nie upłynęło 12 miesięcy i wartość tej usługi w tym okresie nie jest mniejsza niż 2 000 000 PLN brutto,
a usługa spełnia pozostałe wymagania określone w niniejszym punkcie.
Warunek będzie spełniony, jeżeli wykonawca dysponuje podanymi poniżej osobami, które będą realizować
zamówienie:
a) co najmniej 2 osobami posiadającymi uprawnienia budowlane do wykonywania instalacji elektrycznych
i ukończone kursy pracownika zabezpieczenia technicznego ,,Instalowanie systemów zabezpieczeń
technicznych stopni 1-4/SA 1 – SA 4";
b) co najmniej 10 osobami będącymi kwalifikowanymi pracownikami ochrony fizycznej wpisanymi na listę
kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji;
c) co najmniej 60 osobami nie będącymi kwalifikowanymi pracownikami ochrony fizycznej.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określa załącznik nr 3 do specyfikacji (wzór umowy).

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna
Proszę podać dodatkowe informacje na temat aukcji elektronicznej:
W toku aukcji elektronicznej stosowane będzie jedynie kryterium ceny. Aukcja będzie prowadzona na stronie
www.soldea.pl

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/10/2016

www.soldea.pl


Dz.U./S S176
13/09/2016
316069-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

13/09/2016 S176
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/10/2016
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Sekcja Zamówień Publicznych, ul. Kopernika 19, 31-501 Kraków, sala
konferencyjna.
Miejsce składania ofert: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Sekcja Zamówień Publicznych, ul. Kopernika 19,
31-501 Kraków.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Podstawy wykluczenia wykonawcy: art. 24 ust. 1 i ust. 5 pkt 1 ustawy.
Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków
udziału:
1. oświadczenie w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do specyfikacji (Jednolity Europejski Dokument
Zamówienia).
2. informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy,
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
3. zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub inny
dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie
spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu;
4. zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert, lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie
z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w
szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
5. oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumenty potwierdzające dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;



Dz.U./S S176
13/09/2016
316069-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

13/09/2016 S176
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

6. oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne.
7. odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
8. wykaz usług wykonanych lub wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu,
dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz dowody określające, czy te usługi
zostały wykonane lub są wykonywane należycie.
9. wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych i uprawnień
niezbędnych dla wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nich czynności
oraz informacja o podstawie do dysponowania tymi osobami.
10. dokumenty potwierdzające, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez
zamawiającego.
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy. Wartość
przewidywanych zamówień nie przekroczy kwoty 1 348 744,80 PLN netto.
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy
Prawo zamówień publicznych, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie;
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia;
4. jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty
najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
— 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
— 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S176
13/09/2016
316069-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

13/09/2016 S176
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/09/2016

www.uzp.gov.pl

